*μηριὸν τετὰ κεν σὲ καὶ ὀρχίσσω περ' ἔοντα.*

Quòd Græcis & Barbaris com-

mune sit, cum festiua saltatione sacrificia peragere, alia quidem cum numinis afflatione, (*εὐθουσιασμόν* appellant) alia sine tali inspiratione. Et alia cum musica, alia absque ea. Item alia in abdito, in publico alia. Musica enim philosophia est quædam, & ad morum emendationem magnopere conducit, ut in-

quit

quæ Plato, attribuant, cerem Choricum & M apud louem uerfæ ros dæmones sunt Naiades & Nym mus et ceteri Phry & Deam Phrygi letam & Pellinur dem nomine quo apud Thracēs sim genem habuerunt tam, in Macedon hum tendens appe in Cretam duxit. sim bellicosi, ut q nom dicuntur Abc fluuiū scilicet uici lla Creta, ceteru ritate centum u num. Nam per il Catalogo non al lar. Quòd q licet illis qui lou perit in eos qui se rntes magna clafi Siphnus infula te ob tenuitatem scil postea his alia ad i ta, de qua Homer nou d' q' κρητὶ γῆν Sunt autem hæ, C thus, Vliarus, Pa des autem infulē n hūdnæ, Lerus, & P

v ui li d a Armenia & Cap te continentur. stadium est trit fus est, quæ com

quit Plato. Quòd Græci Baccho & Apollini & Hecate & Mursis & Cererî attribuunt, ceremoniale negotium omne, quod Orgia uocant & Bacchanalia & Choricum & Mysticum. Quòd Curetes dæmonum sit genus quoddam apud Iouem uersans, ita appellatū quòd infantem eum aluerit. Bacchi uero sectatores demones sunt, Satyri & Sileni & Bacchæ & Lenæ & Thyre & Mamillones & Naiades & Nymphæ & Tityri. Quòd Berecynthes Phrygiū quoddam genus et ceteri Phryges omnes Rheam colūt illiq; sacrificāt: Dcorū matrē, et Agestin & Deam Phrygiā magnā appellantes. A locis autē, Idæam & Dindymenā & Pylenam & Pessinuntā & Cybelem. Græci autem eius ministros Curetes dicūt, eodem nomine quo Iouis ministros. Eisdem & Corybantes nomināt. Quòd apud Thraces sint *φθυσιασμοί*, Cottytia & Bendidia, apud quos etiam Orphica originem habuerunt. Quòd Olympus mons est iuxta Idam Troiæ, alius in Mysiam, in Macedonia alius, & rursus qui apud Homerum *ὑπερθεγάνιος*, id est ultra cælum tendens appellatur. Quòd Talthybius post tēpora Troiana coloniam in Cretam duxit. Quòd Trichaices appellati sint Dorienteses in Creta, aut qui sint bellicosi, ut *κορυθαίικι*, aut à tribus galeæ conis, aut quia saltatores. Eteocretes autem dicuntur Aborigines. Quòd Cnossus urbs, prius Ceratus fuerit dicta, à fluuio scilicet uicino. Quòd Dicta mons stadijs mille orientior sit quàm Ida Cretæ, cæterum Ida nunc Chrysomallos uocatur. Quòd Creta Homeri ætate centum urbes habuerit. Est autem hæc posteriore quàm bellum Troianum. Nam per illud tempus nonaginta urbes tantum Creta habebat. Nam in Catalogo non alium introducens, sed in sua persona loquens, *ἑκατόμπολις* appellat. Quòd quæ in armis fit saltatio à Curetibus adinuenta sit, dæmonibus scilicet illis qui Ioui assistunt, uocaturque Pyrricha. Quòd prouerbiū cœperit in eos qui se nescire simulāt quæ nouerunt, Cretensis mare ignorat. Nam Cretenses magna classe olim instructi, maris imperium primi tenuerunt. Quòd Syphnus insula tenuis sit, à qua prouerbiū ortum habet, Syphnius astragalus, ob tenuitatem scilicet. Quòd Cyclades insule numero duodecim prius erant: postea his aliæ adiectæ sunt. Incipiunt ab ea quæ ante Sunium est sita, Helena dicta, de qua Homerus inquit,  
*νῆσος δ' ἢ κραναὴν ἐμίγλω φιλότητι καὶ γῆνῃ.*  
 Sunt autem hæc, Ceos, Cythnos, Seriphus, Melus, Syphnus, Cimolus, Præpesinthus, Vliarus, Parus, Naxus, Syrus, Myconus, Tenus, Andrus, Gyarus. Sporades autem insule magis orientales sunt quàm Creta, Quales sunt Nisyus, Cos, Calydna, Lerus, & Patmus.